П Р И К А З

11.04.2024г.                                                                                                                            № 48

На основании письма Министерства образования Чувашской Республики от

03.04.2024 № 07/06-4339, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 14 апреля по 11 ноября 2024 года муниципальный этап II

республиканского фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященного Году

семьи в Российской Федерации и Году экологической культуры и бережного

природопользования в Чувашской Республике (далее – Фестиваль).

2. Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения Фестиваля в

Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1.Обеспечить участие школьных театров в Фестивале;

3.2. Организовать подачу заявок на муниципальный этап с 15 апреля по

30 мая 2024 года.

4. Организатором муниципального этапа назначить МБУ ДО «Дом детского

творчества» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ДО

«Дом детского творчества» Валентинову И.В.

Врио заместителя главы администрации Красноармейского

муниципального округа Чувашской Республики –

начальника отдела образования и молодежной политики                               В.Ю. Игнатьева

Отдел образования и молодежной

политики администрации

Красноармейского муниципального округа

Чувашской Республики

Чǎваш Республикин

Красноармейски муниципаллă округ

администрацийĕн вĕренỷ  тата çамрăксен

политикин пайĕ

ул. Ленина, д. 35, с. Красноармейское, Чувашская Республика, 429620, телефон: 8(83530) 2-13-48, факс: 8(83530) 2-13-48

e-mail: krarm_obrazov@cap.ru, http://www.obrazov-krarm.edu.cap.ru/

ИНН 2109001278, КПП 210901001,  р/с 40204810800000100161, ГРКЦ НБ Чувашской Республики  Банка России г. Чебоксары,

БИК 049706001

О проведении муниципального этапа

II республиканского фестиваля школьных

театров «АСАМ», посвященного Год у

семьи в Российской Федерации и Году

экологической культуры и бережного

природопользования в Чувашской

Республике

mailto:obrazov@cap.ru

Приложение

к приказу отдела образования и

молодежной политики

от 11.04.2024 г. №48

План подготовки и проведения

муниципального этапа II республиканского фестиваля

школьных театров «АСАМ», посвященного Году семьи в Российской Федерации и

Году экологической культуры и бережного природопользования

в Чувашской Республике

№

п/п

Наименование мероприятия Дата проведения Ответственный

1. Формирование оргкомитета  Апрель 2024 МБУДО «ДДТ»

2. Подача заявок на муниципальный

этап

с 15 апреля по

30 мая 2024 г.

Руководители ОО

3. Просмотр спектаклей (по отдельному

графику)

с 1 октября по

14 октября 2024 г.

МБУДО «ДДТ»

4. Объявление итогов муниципального

этапа

до 16 октября 2024

г.

МБУДО «ДДТ»

5. Направление заявки от

муниципального округа на

республиканский этап

17 – 22

октября 2024 г.

МБУДО «ДДТ»

6. Подготовка Победителей

муниципального этапа к

региональному этапу

23 октября – 11

ноября 2024 года

МБУДО «ДДТ»

Руководители ОО

Приложение

к приказу отдела образования и

молодежной политики

от 11.04.2024 г. №48

Состав жюри

муниципального этапа II республиканского фестиваля

школьных театров «АСАМ», посвященного Году семьи в Российской Федерации и

Году экологической культуры и бережного природопользования

в Чувашской Республике

Председатель жюри: Козлова Алина Анатольевна, директор МБУ ДО «Красноармейская

ДШИ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики;

Члены жюри:

-Бажбенова Алена Владимировна, руководитель народного театра Исаковского центра

досуга МБУК «ЦКС» Красноармейского муниципального округа;

 - Васильева Светлана Анатольевна, директор МБУК «ЦКС» Красноармейского

муниципального округа;

- Смирнова Анастасия Алексеевна, психолог-педагог центра диагностики и

консультирования отдела образования и молодежной политики;